
FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA

 Datos del Proveedor

278/14

Reservación habitaciones de hotel Auditores Internacionales ISO.

EXELENZIA TRAVEL HUB, SRLRazón Social: RNC-101710284

C/ JACINTO MAÑON NO. 5, EDIF. EL AVELLANO, ENS. PARAISODomicilio Comercial:

 Datos generales del Contrato

Fecha:

RD$  0Anticipo:

0Ampliación %:

CréditoModalidad Pago:

Certificación Contraloría:

Retención%:

16/11/2014 22/11/2014a

Administración Financiera de Subsidios Sociales
Contrato Ordinario-OR-2014-278

Descripción:

Obra:

2014-CMC-70Trámite de Compra asociado:

RD$  103,269.00Total:

809-540-2727Tel:

Total S/ITBIS RD$

Total ITBIS RD$

 99,471.21

 3,797.79

Nombre Comercial: EXELENZIA TRAVEL HUB, SRL

Total RD$ RD$  103,269.00

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Sub Total 
Moneda Orig

Reservación habitaciones de hotel (base gravada)

Servicios adicionales

Reservación habitaciones de hotel (exento)

 1.00

 1.00

 1.00

RD

RD

RD

 21,098.81

 5,366.00

 73,006.40

 24,896.60

 5,366.00

 73,006.40

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 3,797.79

 0.00

 0.00

 Detalle

1

2

3

Costo: US$130.00 por noche por habitación. Incluye desayunos.

Observación:

Observación:

Observación:

IT

Observaciones:

Nro. Contrato / Año:

11708189



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA

Administración Financiera de Subsidios Sociales
Contrato Ordinario-OR-2014-278

 Plan de Entrega

1

2

3

21098.81

5366

73006.4

Hotel Weston Suites Santo Domingo

Hotel Weston Suites Santo Domingo

Hotel Weston Suites Santo Domingo

16/11/2014

16/11/2014

16/11/2014

Fecha necesidadDirección de EntregaCant. RequeridaIT


